AC 100:27/2, p. 68, L21-22, c.1465: † domnus Theodoricus Mien, senior monachus professus domus Astelodamiæ.

## Theodoricus Myngelen

a -

b -

c - Amsterdal 1417.

d -

e -

f - 1 mei 1432 (c.1433).

g -

---

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (nécrologe d'Utrecht): 1 mai 1499, obiit domnus Theodoricus Myngelen, monachus domus nostre prope Amsterdam.

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (necrologium ex chartis capituli generalis): ch. 1433, obiit domnus Theodoricus Myngelen, monachus doms Amsterdamensi. *1er mai 1432*.

AC 100:10, p. 159, L 31-32, c.1433: dompnus Theodoricus monachus prope Amesterdam pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 118, L 31-32, c.1433: domnus Theodericus monachus prope amstelredam pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

**Hoofdstuk 3, p. 103, De zoete geur van de betere deugd, 1389 -1412** : Dirk Minghelen, werd in 1417 geprofest in het Kartuizerklooster (LB/P, nr. 28).

## Theodoricus Simonis

- a -
  - b -
  - c -
  - d - Amsterdam
  - e - Amsterdam prior 1568 - 1590
  - f - Mainz 20/21 februari 1590 (?) (c.1590)
  - g -
- 

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam: 1568 – 1590, — D. Theodoricus Simonis— Profès de la maison, qui a du être élu prieur après le chapitre de 1568. — Ch. 1569, priori domus Amstelodamensis non fit m[isericord]ia; et nullo modo volumus quod D. Egidius de Prato, professus Bruxellæ ibidem hospes, remittatur ad domum suæ professionis. — Ch. 1570, priori domus Amst[erdamensis] non fit m[isericord]ia. Et de cætero ibidem novitii non recipiantur nisi idonei, et recepti non profiteantur nisi de consensu alterius visitorum Ch. 1571, priori domus Amsterdamentis non fit m[isericord]ia. Ch. 1572, priori domus Amst[erdamensis] non fit m[isericord]ia; Et visiterur dictæ domus per ordinarios visitatores, expleto biennio. — Ch. 1573, priori domus Amster[damentis] non fit misericordia; Cui inhiemus ne aliquid præsumat œdificare et reparare in destructa et combusta domo, sine speciali consilio visitorum et commssariorum ad hoc deputatorum, pro quo negotio mittuntur patentes, quibus prior sede conformabit; et monachi dictæ domus quam primum dividantur per domos provinciæ ad ordinis voluntatem. — Ch. 1574, priori domus Amsterdamentis non fit m[isericord]ia; Quam hortamur ut suis professis provideat prout per visitatores rationabiliter fuerit ordinatum. Et de reædificatione domus suæ sive mutatione nihil attentatur, nisi prius per visitatores matura visum et consultum fuerit. (In domo Trajecti) Et D. Augustinus, professus et vicarius domus Amsterdamentis, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Monachorum. — Committimus et mandamus visitoribus provinciæ ut “*différents religieux*” necnon D. Eurnestium (sic rnestum ?) Nicolai, professum domus Amsterdamentis, pro quo speratur dispensatio, simul mittere possint voluntaries ad provinciam Alamaniæ Inferioris et declinabunt ad priorem domus in Astheim sumptibus communibus sive sumptibus propriis provinciæ Alemanicæ Inferioris, ubi visitatores eos collocabunt. — *La suite manque, il n'y a que les extraits de D. Chauvet.* — Ch. 1576 (In domo Amsterdamenti) Et committitur visitoribus et inhærendo ordinatis in charta capituli anni præteriti, ipsius domus statum considerent et disponant et provideant, aut ipsis ob periculariarum impeditis, prior Monachorum suppleat vices eorum. (*en 1577 il est dit que les maisons de Hollande n'ont pu être visitées depuis 5 ou 6 ans “ob tumultus bellicos”, par conséquent les visiteurs n'auront pu rien faire.*) Ch. 1578, Et visitatores Teutoniæ curent circa futurum capitulum certificari R<sup>dum</sup> Patrem et capitulum generale de utroque statu domus Amsterdamentis. — *Ita D. Chauvet* — Ch. 1585, domus Amsterdamentis prior, propter destructionem dictæ domus, conferat se ad visitatorem provinciæ Rheni, qui eum collocabit tanquam hospitem in aliqua domo provinciæ. *D. Chauvet.* — Ch. 1590, priori domus Amsterdamentis non fit misericordia. *Et ainsi encore pendant plusieurs années, mais par pure forme. — La maison était perdue pour toujours. La carte du chapitre de 1590 annonce la mort du dernier prieur et du dernier père qui soit mort dans l'ordre, D. Rainerius Wilhelmi, décédé à Ratisbone. Ainsi le dernier vicaire, D. ugustin, envoyé par le chapitre de 1574 d'Utrechr à Monichusen; D. Ernest Niolai, don't il est question dans la même carte de 1574; le procureur envoyé à Gertruidenberg en 1567; D. Claude Gerardi, don't il est question dans la carte de 1565; D. Gerardus Gerardi don't il est parlé en 1566 et 1567. — Les autres que je ne connais pas.*